攀枝花市人力资源和社会保障局

攀人社函〔2021〕141号

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于四川开放大学在攀枝花市开展第三方

评价机构职业技能等级认定试点

工作备案的函

四川开放大学：

你单位《四川开放大学开展第三方评价机构职业技能等级

认定工作报备申请》已收悉，按照《四川人力资源社会保障厅

关于四川开放大学开展第三方评价机构职业技能等级认定工作

备案的函》（川人社函〔2021〕637号）及《四川省职业技能鉴

定指导中心关于转发四川开放大学〈关于四川开放大学职业技

能等级认定中心系统分支机构开展属地备案工作的通知〉的通

知》（川人社职鉴函〔2021〕21号）有关要求，现对你单位职业

技能等级认定第三方评价机构进行备案，攀枝花开放大学设为

攀枝花市等级认定考点，请你单位严格按照职业技能等级认定

相关要求组织实施备案职业（工种）的技能评价工作，并自觉

接受、配合市职业技能鉴定和培训指导中心的监督和管理。

- 2 -

附件：四川开放大学在攀枝花市开展第三方评价机构职业

技能等级认定职业（工种）备案目录。

攀枝花市人力资源和社会保障局

2021年 12月 24日

- 3 -

附件

四川开放大学在攀枝花市开展第三方

评价机构职业技能等级认定职业

（工种）备案目录

序号 职业名称 职业代码
工种/职业

方向名称
级别 评定依据

1

企业人力资源管

理师
4-07-03-04 劳务派遣员 4、3、2、1

国家职业

技能标准

2 保育师 4-10-01-03 5、4、3
国家职业

技能标准

3 公共营养师 4-14-02-01 4、3、2、1
国家职业

技能标准

4 健康管理师 4-14-02-02 3、2、1
国家职业

技能标准